



Ławski chór „Camerata” podsumowuje twórczy maj i zaprasza publiczność w czerwcu!

data aktualizacji: 2023.05.29



Maj był dla ławskiego chóru „Camerata” szczególnie pracowity. Także w czerwcu nie zabraknie spotkania zespołu z publicznością.

Już 3 maja 2023 roku zespół wziął udział w oficjalnych, ławskich obchodach radosnego Święta Konstytucji 3 Maja. Podczas uroczystości na placu przed ławskim ratuszem, gdzie zgromadziły się władze lokalne oraz ławianie, zespół zaprezentował pieśni i hymny pochodzące z czasów uchwalenia pierwszej w Europie i drugiej na świecie konstytucji.

- Zaproszenie ze strony władz do wzięcia przez nasz chór udziału w uroczystościach było dla nas szczególnym wyróżnieniem i zadaniem. Repertuar, który przygotowaliśmy na tę uroczystość, stanowiły pieśni skomponowane w okresie podpisania

Konstytucji 3 Maja. Ich przygotowanie i wykonanie było dla nas nowym, a zarazem ciekawym zadaniem - mówi Honorata Cybula, dyrygentka chóru.

Z kolei w przeddzień Dnia Matki, 25 maja 2023 roku, w kościele Przemienienia Pańskiego w Iławie chór „Camerata” wykonał koncert, podczas którego „śpiewająco” złożył najserdeczniejsze życzenia wszystkim Mamom z okazji ich święta. Program koncertu wypełniły przepiękne, sakralne utwory chóralne.

- Koncerty z okazji Dnia Matki stały się już tradycją zespołu. Ich miejscem jest co roku Kościół Przemienienia Pańskiego w Iławie. Bardzo dziękujemy Proboszczowi o. Andrzejowi za przychylność i pomoc w organizacji koncertu. Tu chciałabym nadmienić, iż koncert ten odbył się w ramach realizacji projektu chóralnego finansowanego przez Gminę Miejską Iława. Za wsparcie dziękujemy - mówi Honorata Cybula.

Ponadto, w połowie maja, chór „Camerata” miał okazję zaprezentować się ze swoją chóralną muzyką w Kędzierzynie-Koźlu. Pojechał tam na zaproszenie byłego chórzysty zespołu, iławianina o. Krzysztofa Jurewicza OMI.

- Nasz pobyt 20-21 maja 2023 roku w Kędzierzynie-Koźlu był szczególnym czasem obchodów corocznego święta parafii oraz świętowania urodzin i jubileuszu 20-lecia kapłaństwa o. Krzysztofa. Mieliśmy okazję wystąpić podczas jednego z koncertów razem ze świetnie muzykującym kwintetem dętym BSA BRASS. Wspólne muzykowanie na długo pozostanie w naszej pamięci. Mamy nadzieję, że uda nam się jesienią powtórzyć ten koncert w Iławie - mówi dyrygentka.

A przed chórem już za tydzień występ w ramach IX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego w Lubawie.

- Zapraszamy wszystkich naszych słuchaczy na koncert, który odbędzie się 2 czerwca 2023 roku na Dziedzińcu LCAS w Lubawie. Oprócz „Cameraty” w festiwalu wezmą udział chóry z Ostródy, Nowego Miasta Lubawskiego i Lubawy. Będzie to zapewne harmonijne, chóralne, wspólne koncertowanie na wiele głosów - komentuje Honorata Cybula, w imieniu całego zespołu zapraszając publiczność na ten występ.

Zdjęcia z koncertu 25.05.23r. - Jacek Zabłoński.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/71027-ilawski-chor-camerata-podsumowuje-tworczy-maj-i-zaprasza-publicznosc-w-czerwcu>